P.EJ.S.R. SERUIÜO DE PROTOCM EffiOUIU 94-FEy-2921 10:17 801016 2/2 wmm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 392/2021

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto a Defesa Civil, visando a realização de

uma vistoria técnica nas casas populares, existentes no "Conjunto Habitacional

Lago dos Patos" no bairro Paisagem Colonial

Tal pedido se justifica, tendo que este Vereador

esteve realizando visita no local a pedido dos moradores, no último sábado

(30), e os moradores informaram a existência de rachaduras e trincas em

algumas casas, especialmente na Rua da Amizade, necessitando assim de

uma ação preventiva por parte da Municipalidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 01/02/2021 -13:04 1222/2021